
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Số:            /QĐ-SNN108 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                

Hà Tĩnh, ngày          tháng        năm 2020           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 

20/11/2014 v  Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ng   31/8/2018 của Chính phủ 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Ngh    nh s  108 2014 N -C  ngày 20 11 2014 củ  Ch nh phủ v  

ch nh sách tinh giản  i n ch ; Ngh    nh s  113 2018 N -C  ngày 31 8 2018 củ  

Ch nh phủ s     i,    sung một s   i u củ  Ngh    nh s  108 2014 N -CP; 

Căn cứ Quy t   nh s  44 2013 Q -UBND ngày 17 10 2013 củ  Ủy   n 

nhân dân tỉnh v    n hành Quy   nh quản lý t  chức  ộ máy,  i n ch  và cán 

 ộ, công chức, vi n chức;  

Căn cứ Quy t   nh s  51 2015 Q -UBND ngày 08 10 2015 củ  UBND 

tỉnh Hà Tĩnh v  việc   n hành Quy   nh chức năng, nhiệm vụ, quy n hạn và cơ 

cấu t  chức củ  Sở Nông nghiệp và  hát triển nông thôn; Quy t   nh s  

03 2019 Q -UBND ngày 11 1 2019 củ  UBND tỉnh v  việc s     i  hoản 4 

 i u 3 Quy t   nh s  51 2015 Q -UBND ngày 08 10 2015 củ  UBND tỉnh; 

Căn cứ Văn  ản s  4960 UBND-NC1 ngày 29 7 2020 củ  UBND tỉnh; s  

1356 SNV-CCVC ngày 29 7 2020 củ  Sở Nội vụ v  việc giải quy t ch   ộ, ch nh 

sách tinh giản  i n ch  tháng 8 năm 2020; 

Theo    ngh  củ  Trưởng phòng T  chức cán  ộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ông    Quố  S   ; số sổ BHXH: 3096015429; 

Sinh ngày: 03/7/1965; 

Chứ  vụ, đơ  vị  ô   t  :          v    sơ    , B   Qu            h    

h  H ơ    h ; 

N hỉ h u t  ớ  tuổ  k  t    ày 01/8/2020 đ  h ở    hế đ  B o h    xã 

h   và  hế đ ,  hí h s  h theo N hị đị h số 108/2014/NĐ-C  và N hị đị h số 

113/2018/NĐ-C   ủ  Chí h  hủ. 

Nơ     t ú s u kh    hỉ h u: Xã H ơ   B  h, huy   H ơ    h , tỉ h Hà T  h. 

Điều 2. Chế đ  b o h    xã h   đố  vớ  ông Lê Quố  S    do  ơ qu   

B o h    xã h        quyết theo quy đị h h    hà h.  

Kinh phí đ   h  t    hế đ ,  hí h s  h cho ông    Quố  S    thự  h    

theo quy đị h.  

Điều 3. Quyết đị h  ày  ó h  u  ự  k  t    ày ban hành. 

T  ở        h   : Tổ  hứ      b ,  ế hoạ h - Tài chính; T  ở   b   

B   Qu            h    H  H ơ    h ; Thủ t  ở       đơ  vị      qu   và 

ông    Quố  S     ă   ứ quyết đị h th  hà h./. 
 

Nơi nhận: 
- Nh  Đ ều 3; 

- C   Sở: N   vụ, Tà   hí h; 

- G    đố ,      GĐ Sở; 

- B o h    xã h   tỉ h; 

- BHXH Huy   H ơ    h ; 

-   u: VT, TCCB; 

GIÁM ĐỐC 

 

 
Ngu ễn Văn Việt 



  

 

   

  



  

 

 

 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2020-07-30T10:45:28+0700


		2020-07-30T10:45:48+0700


		2020-07-30T10:46:18+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-07-30T10:46:43+0700




